CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO AA.GG. RISORSE UMANE E ERVIZI DEMOGRAFICI

Settore Comunicazione e Gestione Documentale
- Personale e Controllo direzionale

SETTORE

DETERMINAZIONE

/ gen. del 0 2/0¢/2041 N. 58 del 19.05.2011

Oggetto: Impegno di spesa acquisto stampati per ['Ufficio Protocollo.
Esercizio Provvisorio 2011.

L'annoe&&kﬁmé@é Maw addi«%&m&mﬁ;ﬁ del mese di gyl o . alle ore /4
nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;



IL DIRIGENTE

Premesso che I'Ufficio Protocollo si occupa della registrazione di tutta la corrispondenza
in ingresso ed uscita, smistamento della stessa a tutte le aree interessate, previa
riproduzione in fotocopia per gli atti assegnati agli uffici di appartenenza e spedizione di
tutta la corrispondenza esterna;

Considerata la necessita di acquistare stampati a pagamento per la spedizione della
posta in uscita di tutti i dipartimenti e settori che compongono la struttura organizzativa
dell’'Ente;

Ritenuta [‘'urgenza in quanto ['Ufficio Protocollo non dispone allo stato attuale di
stampati per la spedizione della posta;

Considerato che la somma per tale acquisto si aggira intorno a €. 150,00;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il vigente Regolamento Comunale per il servizio di provveditorato ed economato:

Ritenuta la propria competenza

DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 150,00 (cento cinquanta /00 Euro) per l'acquisto di
stampati a pagamento al cap. 400 dell’'Esercizio finanziario 2011 in fase di
elaborazione;

2. di disporre che tale somma venga anticipata dall’Economo dell’Ufficio Ragioneria,
cosi come previsto dal vigente Regolamento per il servizio di provveditorato ed
economato approvato dal Consiglio Comunale con Delibera n. 96 del 05.12.2005;

3. di dare atto che la presente determinazione :

> & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

» va comunicato, per conoscenza ,alla Giunta Comunale tramite Ufficio di
Segretaria Generale;

» va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, nonché sul
portale istituzionale dell’'Ente;

> va annotato nel Registro delle Determinazioni conservate presso il
Dipartimento Affari Generali - Segreteria Generale;

> va pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2011 1 01 02 02 00000400

U T L SR SR
LITESROMNES USRI - ADDETO De INEN

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20110000590 0 23.05.2011
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AA.GG 58 19.05.2011
Per:

ACQUISTO STAMPATI PER L’UFFICIO PROTOCOLLO

Importo Attuale FEuro 150,00
Importo Iniziale Euro 150,00

Previsione Attuale 15.000,00
Impegnato sul CAP 6.977,58
Differenza 8.022.42

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERQ 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
35, 3° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI' 23.05.2011

il RAGIONIERE CAPO



Il Responsabile del Procedimento Il l%irigiente
(dott.ssa Maria Caterina CIAVOLA) (dr. Luig/ PILONE)

o

= |
S &) i 7
{ g‘yﬁ QUL

£
H

ot

Terracing,

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

fA
~

s

Terracina, e 06~ Tnyy

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comun%Ie che _copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
- S éjﬁgﬁ”ﬁp sull’Albo Pretorio  on-line  del Comune  (all'indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

H

£
Il Messo Comunale Il Segretario éenerale
L MESSO Codih Dott. Luigi|Pilone

[N e L K WA i/
H o §
Enricg ;;z:;% 5 <
SRR AL LAkl .
ity d
ra 2 >
ey - i
,f'[ { / '

761U, 2011

Terracina,




